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TONIK DO TWARZY Czarna
porzeczka & Słonecznik 200ml
Cena 38,49 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Tonik do twarzy

Nawilża

Przywraca skórze właściwe pH

Przygotowuje skórę do dalszej pielęgnacji

100% naturalny.

Nie zawiera konserwantów i kompozycji zapachowej.

Spełnia wymagania wegetarian i wegan.

Szklane opakowanie.

Każdy rodzaj skóry.

EFEKT: Odświeżona i nawilżona skóra
 

Poznaj bliżej nasze naturalne kosmetyki - tonik do twarzy:

Tonik do twarzy to jeden z podstawowych kosmetyków w rytuale pielęgnacyjnym twarzy. Ma on trzy główne zadania: nawilżyć skórę,
przywrócić jej właściwe PH oraz przygotować ją do dalszej pielęgnacji, na przykład do nałożenia serum albo kremu. Tonik z czarną porzeczką to
jeden z kilku kosmetyków w naszym sklepie, których skład oparliśmy przede wszystkim na dobroczynnym działaniu składników aktywnych.

Ekstrakt z owoców czarnej porzeczki ma za zadanie dobrze nawilżyć, wygładzić i ujędrnić skórę twarzy. Dodatkowo, czarna porzeczka
skutecznie spowalnia proces starzenia się skóry i łagodzi podrażnienia i zaczerwienienia.

Poza głównymi składnikami aktywnymi tonik zawiera także hialuronian sodu oraz D-panthenol. Hialuronian sodu doskonale łagodzi skórę, w
szczególności taką, która jest nadmiernie wysuszona i ma skłonności do do pierzchnięcia. Dodatkowo, wygładza i dobrze nawilża warstwę
rogową naskórka, która staje się wtedy bardziej przepuszczalna dla innych substancji czynnych, które będą przez nią przenikać, na przykład
tych z serum czy kremu, które będą kolejnymi krokami pielęgnacji. Z kolei D-panthenol słynie przede wszystkim ze swoich właściwości
łagodzących.

Tonik do twarzy czarna porzeczka & słonecznik to świetny wybór dla wszystkich osób, którym zależy przede wszystkim na nawilżeniu i
odświeżeniu skóry. Sprawdzi się dla każdego typu cery - normalnej, mieszanej, ale także dla skóry wrażliwej, skłonnej do podrażnień albo do
nadmiernego przesuszania.

Tonik z czarną porzeczką i słonecznikiem jest kosmetykiem w 100% naturalnym, nie zawiera żadnych substancji zapachowych ani
konserwantów. Co ważne, postawiliśmy nie tylko na naturalną zawartość, ale także na ekologiczne, szklane opakowanie. Olej ze
słonecznika występujący w pozostałych produktach z serii Czarna Porzeczka & Słonecznik ma na celu wzmocnić, ale jednocześnie wygładzić i
zmiękczyć skórę twarzy.
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SKŁADNIKI AKTYWNE:

EKSTRAKT  Z OWOCÓW CZARNEJ PORZECZKI  - Nawilża, ujędrnia i wygładza skórę, a także łagodzi podrażnienia i opóźnia efekty starzenia się
skóry.
HIALURONIAN SODU - Ma doskonałe właściwości łagodzące, skutecznie nawilża przesuszoną skórę ze skłonnościami do pierzchnięcia,
nadmiernie wysuszoną. Wygładza, poprawia elastyczność, ujędrnia. Dobrze nawilżona warstwa rogowa naskórka staje się bardziej
przepuszczalna dla substancji czynnych.
D-PANTHENOL - Działa łagodząco.

STOSOWANIE:

Na płatek kosmetyczny zaaplikować odpowiednią ilość toniku i delikatnie przetrzeć skórę. Stosować na zakończenie demakijażu lub do
odświeżania skóry.

SKŁAD: INGREDIENTS (INCI): Aqua, Pentylene Glycol*, Glycerin, Sodium Hyaluronate, Ribes Nigrum Fruit Extract, Panthenol.
*składniki z certyfikatem ekologicznym

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

